
Bestyrelsens beretning 2015 

 

Bestyrelsen og suppleanterne bestående af Anders - Jon -  Henrik -  

Kim – Mads – Flemming og undertegnede Erik har holdt flere 

gode bestyrelsesmøder i løbet af året. 

Vi må desværre meddele at vores mangeårige medlem af 

bestyrelsen Steen ikke er iblandt os mere. 

Æret være hans minde ! 

Det glæder os at vores legeplads bliver flittigt benyttet. 

Ved sidste års generalforsamling blev det vedtaget at vi kunne 

etablere en petanquebane. 

Vi har søgt fonde til ekstra økonomisk hjælp til denne. 

Stevns Brandkassen har bevilget kr. 20.000 til anlæg. 

Nordeafonden har bevilget kr. 10024 til borde/bænkesæt. 

Vi fik et fornuftigt tilbud til anlæg af banen samt terrasse til 

borde/bænkesæt af vores entrepernør Bjarne Friis. 

Vi havde aftalt at han skulle anlægge banen i den ellers normale 

tørre periode i løbet af sommeren. 

Som i alle husker fik vi masser af regn hele sommeren og 

efteråret, så  hans tid gik med at slå græs flere gange end forventet 

(også hos alle hans andre kunder) uden at vi skulle betale ekstra. 

Vi har aftalt at prisen på græsslåning ikke vil stige i 2016. 

 Banen vil blive etableret i løbet af foråret, når vi får godt vejr 

igen. 

Det kan måske være en ide til indvielsen at vi mødes med 

medbragt Smørrebrød/sandwish og foreningen giver øl/vand, så vi 

samtidig får en hyggelig dag ud af det. 

Vi har udarbejdet en sponsorkontrakt og lavet forslag til skilte til 

at sætte op ved legepladsen. 

DE første er i hus. 

Vi får ind imellem klager over campingvogne-trailere og lastbiler 

som holder ulovligt parkeret. 

Vi vil anmode at i selv prøver at tale med jeres ”naboer” først. 

Vi kørte selv rundt og observerede campingvognen og lastbilen. 

I løbet af kort tid var de væk igen. 



Vi har også fået en klage over at vores grønne område blev 

benyttet til leg og fodbold af nogle frivillige som havde lavet et 

arrangement for flygtninge og de dermed ”sled” på græsset. 

Samtidig ”sled” bussen også på asfalten 2 gange på Blåbærvej i 

forbindelse med af og påstigning. 

Bestyrelsen var blevet orienteret om dette arrangement, som vi jo 

også har aftale om at man kan holde vej/familiefest på området 

blot bestyrelsen er orienteret , så man ved hvem der har ansvaret 

for arrangementet. 

På grund af den megen regn i julen, løb meget af gruset væk fra 

stierne, så de ikke er så gode at færdes på. 

Vi har talt med kommunen, de vil udbedre det snarest. 

Vi vil opfordre jer alle til at hjælpe med oprydning. Hvis i støder 

på hundeposer - flasker - nytårsraketter og lignende sker der jo 

ikke noget ved at i samler det op og lægger det i en af vores 2 

affaldsspande. 

Vi håber at vi med vores legeplads og petanquebane i 2016 har 

mulighed for at komme hinanden mere ved. 

Der er måske nogle af jer der vil starte en petanqueturnering, eller  

arrangere andre former for socialt samvær. 

 

 

 

 


